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INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25387453 PEDRO HENRIQUE DE LIMA REIS 22 16 18 12 68 16/03/2011 AC-TINT

25159177 EDVANIA MARTINS DA SILVA 22 16 14 12 64 01/02/2011 AC-TINT

25435070 DAVI JOSE MENEZES SANTOS 22 16 14 12 64 14/05/2011 AC-TINT

25036723 GABRIEL MAGESTE FERREIRA 24 14 10 12 60 27/10/2010 AC-TINT

25384604 MARCELO OLIVEIRA DE PAULA 18 12 14 16 60 27/12/2010 AC-TINT

25477621 PIETRO DELFINO DE ALMEIDA SILVA 22 14 8 12 56 23/05/2011 AC-TINT

25034208 GUILHERME DUARTE CRUZ 20 14 12 10 56 02/04/2011 AC-TINT

25281395 EVELINE CAETANO ALVES 20 12 14 10 56 11/08/2010 AC-TINT

25789091 MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA CELESTINO 20 8 16 12 56 23/07/2010 AC-TINT

25333558 NICOLAS RODRIGUES GONCALVES ROCHA 18 12 12 14 56 26/12/2010 AC-TINT

2572540 JOAO PAULO PASCOAL MOURA 14 12 16 14 56 31/10/2010 AC-TINT

25561847 EDIANE TORRICELLI DIAS OLIVEIRA 22 10 10 12 54 12/07/2010 AC-TINT

25029007 ARTUR EMIDIO CUNHA 20 16 6 12 54 31/08/2010 AC-TINT

25882319 AYLLA TESCH DA SILVA 20 12 8 14 54 20/08/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25053464 FELIPE MIGUEL DA COSTA EUPHRASIO 18 10 14 12 54 26/08/2010 AC-TINT

25773282 LETICIA DA SILVA FERREIRA 18 8 14 14 54 27/07/2010 AC-TINT

25316197 EMANUELLE DE OLIVEIRA DORNELAS 20 12 10 10 52 05/05/2011 AC-TINT

25482828 JULYA VICTORIA MIRANDA DE OLIVEIRA 20 8 14 10 52 03/09/2010 AC-TINT

25756540 EMILIA APARECIDA FERREIRA 20 10 10 8 48 06/01/2011 AC-TINT

25928532 GUSTAVO FERREIRA AGUIAR 18 12 10 8 48 23/01/2011 AC-TINT

250212681 EMANUELE MARTINS DA PAZ 18 10 12 6 46 23/05/2011 AC-TINT

25914853 ELISA FERNANDES GUILARDUCCI 16 10 12 8 46 08/05/2010 AC-TINT

25765587 GUSTAVO DE PAULA DIAS 14 12 12 8 46 07/12/2010 AC-TINT

25161131 THIAGO GABRIEL DE PAIVA SILVA 20 10 8 6 44 26/05/2011 AC-TINT

2552464 SARA MIRELLA RODRIGUES FERREIRA 18 6 14 6 44 03/01/2011 AC-TINT

258513505 BERNARDO DE PAIVA DIAS 16 12 8 8 44 23/09/2010 AC-TINT

25255482 RODRIGO SERRANO DE SOUZA 16 12 8 8 44 27/12/2010 AC-TINT

25099009 LUIZ OCTAVIO COSTA ALMEIDA 14 6 10 14 44 29/06/2010 AC-TINT

25946804 ABSAY NATHAN DE JESUS MARTINS 16 12 6 8 42 25/12/2010 AC-TINT

258112603 DAVI BARRETO LANDIM DE SOUZA 14 8 12 8 42 27/03/2010 AC-TINT

254513435 BRYAN DE SA FAGUNDES 12 18 8 4 42 11/03/2011 AC-TINT

25995734 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 18 6 8 8 40 17/02/2011 AC-TINT

25288864 AUGUSTO CARLOS DE SA ACIOLI 16 12 2 10 40 26/02/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

259312097 WALLYFER LUIZ PIRES VALERIO VIANA 16 8 10 6 40 12/09/2009 AC-TINT

2543732 HUGO VIEIRA MARQUES GARCIA FIORAVANTE 16 8 10 6 40 08/06/2011 AC-TINT

259510216 ARTHUR FERREIRA CABRAL FERNANDES 16 4 10 10 40 17/06/2011 AC-TINT

25286893 PEDRO DE SOUZA TOLEDO 14 8 8 10 40 01/06/2011 AC-TINT

25407980 JOÃO VITOR MACEDO 14 8 6 10 38 30/10/2010 AC-TINT

252810844 PEDRO LUCAS FERREIRA LAMAS DE CARVALHO 12 10 10 6 38 30/08/2011 AC-TINT

253412122 ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS 12 8 8 10 38 21/01/2011 AC-TINT

25249835 JAMILY MARIA DA SILVA GOMES 10 8 14 6 38 12/08/2010 AC-TINT

25723583 OTAVIO MAURICIO DE OLIVEIRA MARCELINO 16 4 10 6 36 24/05/2011 AC-TINT

25177470 JOAO INACIO OLIVEIRA COSTA NETO 12 8 8 8 36 20/12/2010 AC-TINT

2503574 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 10 8 10 8 36 03/09/2010 AC-TINT

25304698 GUILHERME ADRIANO DE OLIVEIRA 10 6 10 10 36 29/07/2010 AC-TINT

25968520 GABRIEL NIKOLAS DE LIMA REIS 4 16 10 6 36 08/02/2011 AC-TINT

25094525 PATRICK GABRIEL PIMENTEL DE SOUZA 16 8 6 4 34 17/06/2011 AC-TINT

254612061 LAURA HELENA DE FARIA OLIVEIRA 12 8 10 4 34 28/02/2011 AC-TINT

25025019 RENAN GONCALVES BIANCO 10 8 8 8 34 01/02/2011 AC-TINT

25267529 MOYSES LUIZ GARCIA DE SOUZA E SILVA 8 8 8 10 34 11/03/2011 AC-TINT

258810377 HENRIQUE GIFFONI LEMOS 16 4 8 4 32 12/05/2010 AC-TINT

2518316 WAGNER CALIXTO DE MACEDO 10 8 10 4 32 03/08/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25255413 GABRIEL LUNA FERREIRA 8 6 8 10 32 21/08/2010 AC-TINT

258812126 YURI SANT ANA DE VASCONCELLOS MAURICIO 6 6 14 6 32 03/05/2011 AC-TINT

25212926 GABRIELA DE PAULA MARTINS 12 6 10 2 30 03/02/2011 AC-TINT

25786064 LARISSA VITORIA DA SILVA ANACLETO 12 6 6 6 30 31/12/2010 AC-TINT

25856670 JOAQUIM MIGUEL DA SILVA 10 8 8 4 30 21/03/2011 AC-TINT

25518197 KAWAN WICTOR GONCALVES DO NASCIMENTO 10 4 8 8 30 16/11/2010 AC-TINT

2509373 OLAVO CALIXTO DE CASTRO 16 6 6 0 28 29/04/2011 AC-TINT

25974657 DANILO HAUCK MAURICIO 8 10 4 4 26 04/05/2011 AC-TINT

25336633 SIDINEY WILLIAN DOS SANTOS 6 10 8 0 24 10/09/2010 AC-TINT

25677745 BRUNA EMANUELY COSTA DE LIMA 10 6 4 2 22 16/05/2011 AC-TINT

25149818 HIAN LUCAS DA SILVA CASTRO 0 4 2 0 6 24/10/2002 AC-TINT

2515921 TIAGO DE PAULO AMARAL 0 4 2 0 6 06/10/2008 AC-TINT

251912172 ALLAN PEDRO DOS REIS CELESTINO 0 4 2 0 6 02/02/2009 AC-TINT

25814665 ARTHUR JOAQUIM FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 25/07/2009 AC-TINT

256112202 JULIA MARIA ARAUJO MARCAL 0 4 2 0 6 30/07/2009 AC-TINT

25616815 WELLINGTON JUNIOR DE SOUZA 0 4 2 0 6 09/10/2009 AC-TINT

258412132 DAVI HILEL DEMIAN 0 4 2 0 6 08/07/2010 AC-TINT

25257556 YASMIN VITORIA FERREIRA TEODORO 0 4 2 0 6 17/09/2010 AC-TINT

252512113 RYAN NUNES RIBEIRO 0 4 2 0 6 10/06/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25435070 DAVI JOSE MENEZES SANTOS 22 16 14 12 64 14/05/2011 LB-PPI-TINT

2552464 SARA MIRELLA RODRIGUES FERREIRA 18 6 14 6 44 03/01/2011 LB-PPI-TINT

254513435 BRYAN DE SA FAGUNDES 12 18 8 4 42 11/03/2011 LB-PPI-TINT

25995734 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 18 6 8 8 40 17/02/2011 LB-PPI-TINT

253412122 ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS 12 8 8 10 38 21/01/2011 LB-PPI-TINT

25249835 JAMILY MARIA DA SILVA GOMES 10 8 14 6 38 12/08/2010 LB-PPI-TINT

25723583 OTAVIO MAURICIO DE OLIVEIRA MARCELINO 16 4 10 6 36 24/05/2011 LB-PPI-TINT

25304698 GUILHERME ADRIANO DE OLIVEIRA 10 6 10 10 36 29/07/2010 LB-PPI-TINT

25212926 GABRIELA DE PAULA MARTINS 12 6 10 2 30 03/02/2011 LB-PPI-TINT

25856670 JOAQUIM MIGUEL DA SILVA 10 8 8 4 30 21/03/2011 LB-PPI-TINT

2509373 OLAVO CALIXTO DE CASTRO 16 6 6 0 28 29/04/2011 LB-PPI-TINT

25336633 SIDINEY WILLIAN DOS SANTOS 6 10 8 0 24 10/09/2010 LB-PPI-TINT

25677745 BRUNA EMANUELY COSTA DE LIMA 10 6 4 2 22 16/05/2011 LB-PPI-TINT

251912172 ALLAN PEDRO DOS REIS CELESTINO 0 4 2 0 6 02/02/2009 LB-PPI-TINT

25814665 ARTHUR JOAQUIM FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 25/07/2009 LB-PPI-TINT

25616815 WELLINGTON JUNIOR DE SOUZA 0 4 2 0 6 09/10/2009 LB-PPI-TINT

25257556 YASMIN VITORIA FERREIRA TEODORO 0 4 2 0 6 17/09/2010 LB-PPI-TINT

25677745 BRUNA EMANUELY COSTA DE LIMA 10 6 4 2 22 16/05/2011 LB-PCD-TINT

25435070 DAVI JOSE MENEZES SANTOS 22 16 14 12 64 14/05/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25034208 GUILHERME DUARTE CRUZ 20 14 12 10 56 02/04/2011 LB-EP-TINT

25882319 AYLLA TESCH DA SILVA 20 12 8 14 54 20/08/2010 LB-EP-TINT

25316197 EMANUELLE DE OLIVEIRA DORNELAS 20 12 10 10 52 05/05/2011 LB-EP-TINT

25482828 JULYA VICTORIA MIRANDA DE OLIVEIRA 20 8 14 10 52 03/09/2010 LB-EP-TINT

25756540 EMILIA APARECIDA FERREIRA 20 10 10 8 48 06/01/2011 LB-EP-TINT

2552464 SARA MIRELLA RODRIGUES FERREIRA 18 6 14 6 44 03/01/2011 LB-EP-TINT

25946804 ABSAY NATHAN DE JESUS MARTINS 16 12 6 8 42 25/12/2010 LB-EP-TINT

254513435 BRYAN DE SA FAGUNDES 12 18 8 4 42 11/03/2011 LB-EP-TINT

25995734 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 18 6 8 8 40 17/02/2011 LB-EP-TINT

259312097 WALLYFER LUIZ PIRES VALERIO VIANA 16 8 10 6 40 12/09/2009 LB-EP-TINT

25286893 PEDRO DE SOUZA TOLEDO 14 8 8 10 40 01/06/2011 LB-EP-TINT

25407980 JOÃO VITOR MACEDO 14 8 6 10 38 30/10/2010 LB-EP-TINT

253412122 ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS 12 8 8 10 38 21/01/2011 LB-EP-TINT

25249835 JAMILY MARIA DA SILVA GOMES 10 8 14 6 38 12/08/2010 LB-EP-TINT

25723583 OTAVIO MAURICIO DE OLIVEIRA MARCELINO 16 4 10 6 36 24/05/2011 LB-EP-TINT

25304698 GUILHERME ADRIANO DE OLIVEIRA 10 6 10 10 36 29/07/2010 LB-EP-TINT

25267529 MOYSES LUIZ GARCIA DE SOUZA E SILVA 8 8 8 10 34 11/03/2011 LB-EP-TINT

258812126 YURI SANT ANA DE VASCONCELLOS MAURICIO 6 6 14 6 32 03/05/2011 LB-EP-TINT

25212926 GABRIELA DE PAULA MARTINS 12 6 10 2 30 03/02/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25856670 JOAQUIM MIGUEL DA SILVA 10 8 8 4 30 21/03/2011 LB-EP-TINT

2509373 OLAVO CALIXTO DE CASTRO 16 6 6 0 28 29/04/2011 LB-EP-TINT

25336633 SIDINEY WILLIAN DOS SANTOS 6 10 8 0 24 10/09/2010 LB-EP-TINT

25677745 BRUNA EMANUELY COSTA DE LIMA 10 6 4 2 22 16/05/2011 LB-EP-TINT

2515921 TIAGO DE PAULO AMARAL 0 4 2 0 6 06/10/2008 LB-EP-TINT

251912172 ALLAN PEDRO DOS REIS CELESTINO 0 4 2 0 6 02/02/2009 LB-EP-TINT

25814665 ARTHUR JOAQUIM FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 25/07/2009 LB-EP-TINT

25616815 WELLINGTON JUNIOR DE SOUZA 0 4 2 0 6 09/10/2009 LB-EP-TINT

25257556 YASMIN VITORIA FERREIRA TEODORO 0 4 2 0 6 17/09/2010 LB-EP-TINT

252512113 RYAN NUNES RIBEIRO 0 4 2 0 6 10/06/2011 LB-EP-TINT

25435070 DAVI JOSE MENEZES SANTOS 22 16 14 12 64 14/05/2011 LI-PPI-TINT

25773282 LETICIA DA SILVA FERREIRA 18 8 14 14 54 27/07/2010 LI-PPI-TINT

2552464 SARA MIRELLA RODRIGUES FERREIRA 18 6 14 6 44 03/01/2011 LI-PPI-TINT

254513435 BRYAN DE SA FAGUNDES 12 18 8 4 42 11/03/2011 LI-PPI-TINT

25995734 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 18 6 8 8 40 17/02/2011 LI-PPI-TINT

25288864 AUGUSTO CARLOS DE SA ACIOLI 16 12 2 10 40 26/02/2011 LI-PPI-TINT

253412122 ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS 12 8 8 10 38 21/01/2011 LI-PPI-TINT

25249835 JAMILY MARIA DA SILVA GOMES 10 8 14 6 38 12/08/2010 LI-PPI-TINT

25723583 OTAVIO MAURICIO DE OLIVEIRA MARCELINO 16 4 10 6 36 24/05/2011 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25304698 GUILHERME ADRIANO DE OLIVEIRA 10 6 10 10 36 29/07/2010 LI-PPI-TINT

25094525 PATRICK GABRIEL PIMENTEL DE SOUZA 16 8 6 4 34 17/06/2011 LI-PPI-TINT

254612061 LAURA HELENA DE FARIA OLIVEIRA 12 8 10 4 34 28/02/2011 LI-PPI-TINT

25255413 GABRIEL LUNA FERREIRA 8 6 8 10 32 21/08/2010 LI-PPI-TINT

25212926 GABRIELA DE PAULA MARTINS 12 6 10 2 30 03/02/2011 LI-PPI-TINT

25786064 LARISSA VITORIA DA SILVA ANACLETO 12 6 6 6 30 31/12/2010 LI-PPI-TINT

25856670 JOAQUIM MIGUEL DA SILVA 10 8 8 4 30 21/03/2011 LI-PPI-TINT

25518197 KAWAN WICTOR GONCALVES DO NASCIMENTO 10 4 8 8 30 16/11/2010 LI-PPI-TINT

2509373 OLAVO CALIXTO DE CASTRO 16 6 6 0 28 29/04/2011 LI-PPI-TINT

25336633 SIDINEY WILLIAN DOS SANTOS 6 10 8 0 24 10/09/2010 LI-PPI-TINT

25677745 BRUNA EMANUELY COSTA DE LIMA 10 6 4 2 22 16/05/2011 LI-PPI-TINT

25149818 HIAN LUCAS DA SILVA CASTRO 0 4 2 0 6 24/10/2002 LI-PPI-TINT

251912172 ALLAN PEDRO DOS REIS CELESTINO 0 4 2 0 6 02/02/2009 LI-PPI-TINT

25814665 ARTHUR JOAQUIM FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 25/07/2009 LI-PPI-TINT

256112202 JULIA MARIA ARAUJO MARCAL 0 4 2 0 6 30/07/2009 LI-PPI-TINT

25616815 WELLINGTON JUNIOR DE SOUZA 0 4 2 0 6 09/10/2009 LI-PPI-TINT

25257556 YASMIN VITORIA FERREIRA TEODORO 0 4 2 0 6 17/09/2010 LI-PPI-TINT

258810377 HENRIQUE GIFFONI LEMOS 16 4 8 4 32 12/05/2010 LI-PCD-TINT

25677745 BRUNA EMANUELY COSTA DE LIMA 10 6 4 2 22 16/05/2011 LI-PCD-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25159177 EDVANIA MARTINS DA SILVA 22 16 14 12 64 01/02/2011 LI-EP-TINT

25435070 DAVI JOSE MENEZES SANTOS 22 16 14 12 64 14/05/2011 LI-EP-TINT

25036723 GABRIEL MAGESTE FERREIRA 24 14 10 12 60 27/10/2010 LI-EP-TINT

25384604 MARCELO OLIVEIRA DE PAULA 18 12 14 16 60 27/12/2010 LI-EP-TINT

25034208 GUILHERME DUARTE CRUZ 20 14 12 10 56 02/04/2011 LI-EP-TINT

25281395 EVELINE CAETANO ALVES 20 12 14 10 56 11/08/2010 LI-EP-TINT

25789091 MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA CELESTINO 20 8 16 12 56 23/07/2010 LI-EP-TINT

25882319 AYLLA TESCH DA SILVA 20 12 8 14 54 20/08/2010 LI-EP-TINT

25773282 LETICIA DA SILVA FERREIRA 18 8 14 14 54 27/07/2010 LI-EP-TINT

25316197 EMANUELLE DE OLIVEIRA DORNELAS 20 12 10 10 52 05/05/2011 LI-EP-TINT

25482828 JULYA VICTORIA MIRANDA DE OLIVEIRA 20 8 14 10 52 03/09/2010 LI-EP-TINT

25756540 EMILIA APARECIDA FERREIRA 20 10 10 8 48 06/01/2011 LI-EP-TINT

25765587 GUSTAVO DE PAULA DIAS 14 12 12 8 46 07/12/2010 LI-EP-TINT

25161131 THIAGO GABRIEL DE PAIVA SILVA 20 10 8 6 44 26/05/2011 LI-EP-TINT

2552464 SARA MIRELLA RODRIGUES FERREIRA 18 6 14 6 44 03/01/2011 LI-EP-TINT

258513505 BERNARDO DE PAIVA DIAS 16 12 8 8 44 23/09/2010 LI-EP-TINT

25255482 RODRIGO SERRANO DE SOUZA 16 12 8 8 44 27/12/2010 LI-EP-TINT

25946804 ABSAY NATHAN DE JESUS MARTINS 16 12 6 8 42 25/12/2010 LI-EP-TINT

254513435 BRYAN DE SA FAGUNDES 12 18 8 4 42 11/03/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25995734 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 18 6 8 8 40 17/02/2011 LI-EP-TINT

25288864 AUGUSTO CARLOS DE SA ACIOLI 16 12 2 10 40 26/02/2011 LI-EP-TINT

259312097 WALLYFER LUIZ PIRES VALERIO VIANA 16 8 10 6 40 12/09/2009 LI-EP-TINT

2543732 HUGO VIEIRA MARQUES GARCIA FIORAVANTE 16 8 10 6 40 08/06/2011 LI-EP-TINT

25286893 PEDRO DE SOUZA TOLEDO 14 8 8 10 40 01/06/2011 LI-EP-TINT

25407980 JOÃO VITOR MACEDO 14 8 6 10 38 30/10/2010 LI-EP-TINT

253412122 ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS 12 8 8 10 38 21/01/2011 LI-EP-TINT

25249835 JAMILY MARIA DA SILVA GOMES 10 8 14 6 38 12/08/2010 LI-EP-TINT

25723583 OTAVIO MAURICIO DE OLIVEIRA MARCELINO 16 4 10 6 36 24/05/2011 LI-EP-TINT

2503574 MATHEUS VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 10 8 10 8 36 03/09/2010 LI-EP-TINT

25304698 GUILHERME ADRIANO DE OLIVEIRA 10 6 10 10 36 29/07/2010 LI-EP-TINT

25968520 GABRIEL NIKOLAS DE LIMA REIS 4 16 10 6 36 08/02/2011 LI-EP-TINT

25094525 PATRICK GABRIEL PIMENTEL DE SOUZA 16 8 6 4 34 17/06/2011 LI-EP-TINT

254612061 LAURA HELENA DE FARIA OLIVEIRA 12 8 10 4 34 28/02/2011 LI-EP-TINT

25025019 RENAN GONCALVES BIANCO 10 8 8 8 34 01/02/2011 LI-EP-TINT

25267529 MOYSES LUIZ GARCIA DE SOUZA E SILVA 8 8 8 10 34 11/03/2011 LI-EP-TINT

258810377 HENRIQUE GIFFONI LEMOS 16 4 8 4 32 12/05/2010 LI-EP-TINT

25255413 GABRIEL LUNA FERREIRA 8 6 8 10 32 21/08/2010 LI-EP-TINT

258812126 YURI SANT ANA DE VASCONCELLOS MAURICIO 6 6 14 6 32 03/05/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25212926 GABRIELA DE PAULA MARTINS 12 6 10 2 30 03/02/2011 LI-EP-TINT

25786064 LARISSA VITORIA DA SILVA ANACLETO 12 6 6 6 30 31/12/2010 LI-EP-TINT

25856670 JOAQUIM MIGUEL DA SILVA 10 8 8 4 30 21/03/2011 LI-EP-TINT

25518197 KAWAN WICTOR GONCALVES DO NASCIMENTO 10 4 8 8 30 16/11/2010 LI-EP-TINT

2509373 OLAVO CALIXTO DE CASTRO 16 6 6 0 28 29/04/2011 LI-EP-TINT

25974657 DANILO HAUCK MAURICIO 8 10 4 4 26 04/05/2011 LI-EP-TINT

25336633 SIDINEY WILLIAN DOS SANTOS 6 10 8 0 24 10/09/2010 LI-EP-TINT

25677745 BRUNA EMANUELY COSTA DE LIMA 10 6 4 2 22 16/05/2011 LI-EP-TINT

25149818 HIAN LUCAS DA SILVA CASTRO 0 4 2 0 6 24/10/2002 LI-EP-TINT

2515921 TIAGO DE PAULO AMARAL 0 4 2 0 6 06/10/2008 LI-EP-TINT

251912172 ALLAN PEDRO DOS REIS CELESTINO 0 4 2 0 6 02/02/2009 LI-EP-TINT

25814665 ARTHUR JOAQUIM FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 25/07/2009 LI-EP-TINT

256112202 JULIA MARIA ARAUJO MARCAL 0 4 2 0 6 30/07/2009 LI-EP-TINT

25616815 WELLINGTON JUNIOR DE SOUZA 0 4 2 0 6 09/10/2009 LI-EP-TINT

258412132 DAVI HILEL DEMIAN 0 4 2 0 6 08/07/2010 LI-EP-TINT

25257556 YASMIN VITORIA FERREIRA TEODORO 0 4 2 0 6 17/09/2010 LI-EP-TINT

252512113 RYAN NUNES RIBEIRO 0 4 2 0 6 10/06/2011 LI-EP-TINT

250212681 EMANUELE MARTINS DA PAZ 18 10 12 6 46 23/05/2011 PCD-TINT

25177470 JOAO INACIO OLIVEIRA COSTA NETO 12 8 8 8 36 20/12/2010 PCD-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

258810377 HENRIQUE GIFFONI LEMOS 16 4 8 4 32 12/05/2010 PCD-TINT

25677745 BRUNA EMANUELY COSTA DE LIMA 10 6 4 2 22 16/05/2011 PCD-TINT

Curso Santos Dumont - GUIA DE TURISMO (INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25299637 MARIA CLARA DE SA MENDES 20 18 10 10 58 04/04/2011 AC-TINT

25899379 EMILY RODRIGUES LAURIANO NETTO 18 14 10 10 52 04/11/2010 AC-TINT

25371323 PHIETRO WOGTOM AZEVEDO DE PAULA 22 8 12 8 50 14/10/2010 AC-TINT

25938258 DAVI CAMPOS DE LIMA REIS 22 14 4 8 48 21/04/2011 AC-TINT

25825898 ANA BEATRIZ SILVA LOURENCO 22 8 6 8 44 12/06/2011 AC-TINT

25316682 ALICIA LAURINDO GUILARDUCCI 22 6 6 10 44 26/11/2010 AC-TINT

252211878 KAUA GOMES ALVIM 18 10 10 6 44 04/03/2011 AC-TINT

25618924 ROBERTA PEREIRA VIDAL CAMPOS 18 6 10 10 44 19/02/2011 AC-TINT

256010753 MARIA EDUARDA AMORIM BERGAMASCHI PINTO 24 4 4 10 42 06/12/2010 AC-TINT

25177730 ALICIA HELENA DA SILVA E SOUZA 20 10 6 6 42 28/06/2010 AC-TINT

25158661 LUANNY VITORIA DE MELLO RIBEIRO 20 4 10 8 42 09/06/2011 AC-TINT

25441465 LARA VITORIA FERREIRA 18 10 8 6 42 08/11/2011 AC-TINT

25513032 ALYCE VITORIA SANTOS ROBERTSON 20 6 4 10 40 04/07/2010 AC-TINT

259611209 LORRANY FERREIRA DE CARVALHO 16 14 4 6 40 29/03/2011 AC-TINT

253063 GABRIELA DE SOUZA CHAVES RIBEIRO 18 6 10 4 38 10/05/2011 AC-TINT

25877503 ETHYENNI DE CASSIA LEANDRO DE SOUZA 12 12 8 6 38 07/01/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25788234 MARIA EDUARDA LIMA ALVES 14 8 6 8 36 07/06/2010 AC-TINT

25255248 ANA BEATRIZ PEREIRA ROSA 12 6 10 8 36 30/11/2010 AC-TINT

25829607 MANUELLA ROSSI CHIRICO 10 14 8 4 36 30/10/2010 AC-TINT

25626699 SOFIA VITORINO GUILARDUCCI 12 8 8 6 34 11/05/2011 AC-TINT

25655137 LORENA CATARINA DE MACEDO CORREA 8 6 14 6 34 25/03/2011 AC-TINT

25256662 THAYLLA CAMILE CAMPOS DA SILVA 16 4 6 6 32 06/02/2011 AC-TINT

25586271 RAISSA PIMENTEL DIAS ALTIER 14 4 8 6 32 03/06/2011 AC-TINT

25261939 KAYLAINE CECILIA DOS SANTOS CERQUEIRA 12 8 8 4 32 14/12/2010 AC-TINT

252313470 HEITOR NASCIMENTO MATOS 12 4 12 2 30 24/06/2010 AC-TINT

25962693 SARAH MENDES DA SILVA VENTURA 10 8 6 6 30 25/06/2011 AC-TINT

25641832 MYLLENA CRISTINA ANDRE NASCIMENTO 14 4 2 6 26 01/06/2011 AC-TINT

25821856 PEDRO LUCAS FARIA MENDES DOS SANTOS 12 8 4 0 24 18/04/2011 AC-TINT

25086714 EMANUELLY LAURINDO DOS PASSOS 6 8 4 6 24 13/05/2011 AC-TINT

25071114 EMILLY FERREIRA DA SILVA 8 4 4 4 20 09/03/2011 AC-TINT

25329687 MAYRE LUCIA NUNES 0 4 2 0 6 05/06/1964 AC-TINT

25216505 MARNON HELDER NOGUEIRA JUNIOR 0 4 2 0 6 23/01/1983 AC-TINT

25368916 NATHANY CRISLENY BARRETO 0 4 2 0 6 22/06/1991 AC-TINT

25294236 ESTER DE VIVEIROS JUSTINO BITTENCOURT 0 4 2 0 6 24/06/2002 AC-TINT

25946161 THALITA RODRIGUES 0 4 2 0 6 05/07/2010 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

259511555 MARIA LAURA DE OLIVEIRA 0 4 2 0 6 16/11/2010 AC-TINT

252913193 ANA JULIA DE SOUZA SA SILVA 0 4 2 0 6 21/03/2011 AC-TINT

25316682 ALICIA LAURINDO GUILARDUCCI 22 6 6 10 44 26/11/2010 LB-PPI-TINT

25618924 ROBERTA PEREIRA VIDAL CAMPOS 18 6 10 10 44 19/02/2011 LB-PPI-TINT

259611209 LORRANY FERREIRA DE CARVALHO 16 14 4 6 40 29/03/2011 LB-PPI-TINT

25877503 ETHYENNI DE CASSIA LEANDRO DE SOUZA 12 12 8 6 38 07/01/2011 LB-PPI-TINT

25788234 MARIA EDUARDA LIMA ALVES 14 8 6 8 36 07/06/2010 LB-PPI-TINT

25255248 ANA BEATRIZ PEREIRA ROSA 12 6 10 8 36 30/11/2010 LB-PPI-TINT

25655137 LORENA CATARINA DE MACEDO CORREA 8 6 14 6 34 25/03/2011 LB-PPI-TINT

25256662 THAYLLA CAMILE CAMPOS DA SILVA 16 4 6 6 32 06/02/2011 LB-PPI-TINT

25586271 RAISSA PIMENTEL DIAS ALTIER 14 4 8 6 32 03/06/2011 LB-PPI-TINT

25261939 KAYLAINE CECILIA DOS SANTOS CERQUEIRA 12 8 8 4 32 14/12/2010 LB-PPI-TINT

25962693 SARAH MENDES DA SILVA VENTURA 10 8 6 6 30 25/06/2011 LB-PPI-TINT

25641832 MYLLENA CRISTINA ANDRE NASCIMENTO 14 4 2 6 26 01/06/2011 LB-PPI-TINT

25821856 PEDRO LUCAS FARIA MENDES DOS SANTOS 12 8 4 0 24 18/04/2011 LB-PPI-TINT

25086714 EMANUELLY LAURINDO DOS PASSOS 6 8 4 6 24 13/05/2011 LB-PPI-TINT

252913193 ANA JULIA DE SOUZA SA SILVA 0 4 2 0 6 21/03/2011 LB-PPI-TINT

25938258 DAVI CAMPOS DE LIMA REIS 22 14 4 8 48 21/04/2011 LB-EP-TINT

25316682 ALICIA LAURINDO GUILARDUCCI 22 6 6 10 44 26/11/2010 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25618924 ROBERTA PEREIRA VIDAL CAMPOS 18 6 10 10 44 19/02/2011 LB-EP-TINT

256010753 MARIA EDUARDA AMORIM BERGAMASCHI PINTO 24 4 4 10 42 06/12/2010 LB-EP-TINT

25158661 LUANNY VITORIA DE MELLO RIBEIRO 20 4 10 8 42 09/06/2011 LB-EP-TINT

25441465 LARA VITORIA FERREIRA 18 10 8 6 42 08/11/2011 LB-EP-TINT

259611209 LORRANY FERREIRA DE CARVALHO 16 14 4 6 40 29/03/2011 LB-EP-TINT

25877503 ETHYENNI DE CASSIA LEANDRO DE SOUZA 12 12 8 6 38 07/01/2011 LB-EP-TINT

25788234 MARIA EDUARDA LIMA ALVES 14 8 6 8 36 07/06/2010 LB-EP-TINT

25255248 ANA BEATRIZ PEREIRA ROSA 12 6 10 8 36 30/11/2010 LB-EP-TINT

25655137 LORENA CATARINA DE MACEDO CORREA 8 6 14 6 34 25/03/2011 LB-EP-TINT

25256662 THAYLLA CAMILE CAMPOS DA SILVA 16 4 6 6 32 06/02/2011 LB-EP-TINT

25586271 RAISSA PIMENTEL DIAS ALTIER 14 4 8 6 32 03/06/2011 LB-EP-TINT

25261939 KAYLAINE CECILIA DOS SANTOS CERQUEIRA 12 8 8 4 32 14/12/2010 LB-EP-TINT

25962693 SARAH MENDES DA SILVA VENTURA 10 8 6 6 30 25/06/2011 LB-EP-TINT

25641832 MYLLENA CRISTINA ANDRE NASCIMENTO 14 4 2 6 26 01/06/2011 LB-EP-TINT

25821856 PEDRO LUCAS FARIA MENDES DOS SANTOS 12 8 4 0 24 18/04/2011 LB-EP-TINT

25086714 EMANUELLY LAURINDO DOS PASSOS 6 8 4 6 24 13/05/2011 LB-EP-TINT

25071114 EMILLY FERREIRA DA SILVA 8 4 4 4 20 09/03/2011 LB-EP-TINT

25368916 NATHANY CRISLENY BARRETO 0 4 2 0 6 22/06/1991 LB-EP-TINT

252913193 ANA JULIA DE SOUZA SA SILVA 0 4 2 0 6 21/03/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25825898 ANA BEATRIZ SILVA LOURENCO 22 8 6 8 44 12/06/2011 LI-PPI-TINT

25316682 ALICIA LAURINDO GUILARDUCCI 22 6 6 10 44 26/11/2010 LI-PPI-TINT

25618924 ROBERTA PEREIRA VIDAL CAMPOS 18 6 10 10 44 19/02/2011 LI-PPI-TINT

25513032 ALYCE VITORIA SANTOS ROBERTSON 20 6 4 10 40 04/07/2010 LI-PPI-TINT

259611209 LORRANY FERREIRA DE CARVALHO 16 14 4 6 40 29/03/2011 LI-PPI-TINT

25877503 ETHYENNI DE CASSIA LEANDRO DE SOUZA 12 12 8 6 38 07/01/2011 LI-PPI-TINT

25788234 MARIA EDUARDA LIMA ALVES 14 8 6 8 36 07/06/2010 LI-PPI-TINT

25255248 ANA BEATRIZ PEREIRA ROSA 12 6 10 8 36 30/11/2010 LI-PPI-TINT

25626699 SOFIA VITORINO GUILARDUCCI 12 8 8 6 34 11/05/2011 LI-PPI-TINT

25655137 LORENA CATARINA DE MACEDO CORREA 8 6 14 6 34 25/03/2011 LI-PPI-TINT

25256662 THAYLLA CAMILE CAMPOS DA SILVA 16 4 6 6 32 06/02/2011 LI-PPI-TINT

25586271 RAISSA PIMENTEL DIAS ALTIER 14 4 8 6 32 03/06/2011 LI-PPI-TINT

25261939 KAYLAINE CECILIA DOS SANTOS CERQUEIRA 12 8 8 4 32 14/12/2010 LI-PPI-TINT

25962693 SARAH MENDES DA SILVA VENTURA 10 8 6 6 30 25/06/2011 LI-PPI-TINT

25641832 MYLLENA CRISTINA ANDRE NASCIMENTO 14 4 2 6 26 01/06/2011 LI-PPI-TINT

25821856 PEDRO LUCAS FARIA MENDES DOS SANTOS 12 8 4 0 24 18/04/2011 LI-PPI-TINT

25086714 EMANUELLY LAURINDO DOS PASSOS 6 8 4 6 24 13/05/2011 LI-PPI-TINT

259511555 MARIA LAURA DE OLIVEIRA 0 4 2 0 6 16/11/2010 LI-PPI-TINT

252913193 ANA JULIA DE SOUZA SA SILVA 0 4 2 0 6 21/03/2011 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25938258 DAVI CAMPOS DE LIMA REIS 22 14 4 8 48 21/04/2011 LI-EP-TINT

25825898 ANA BEATRIZ SILVA LOURENCO 22 8 6 8 44 12/06/2011 LI-EP-TINT

25316682 ALICIA LAURINDO GUILARDUCCI 22 6 6 10 44 26/11/2010 LI-EP-TINT

25618924 ROBERTA PEREIRA VIDAL CAMPOS 18 6 10 10 44 19/02/2011 LI-EP-TINT

256010753 MARIA EDUARDA AMORIM BERGAMASCHI PINTO 24 4 4 10 42 06/12/2010 LI-EP-TINT

25158661 LUANNY VITORIA DE MELLO RIBEIRO 20 4 10 8 42 09/06/2011 LI-EP-TINT

25441465 LARA VITORIA FERREIRA 18 10 8 6 42 08/11/2011 LI-EP-TINT

25513032 ALYCE VITORIA SANTOS ROBERTSON 20 6 4 10 40 04/07/2010 LI-EP-TINT

259611209 LORRANY FERREIRA DE CARVALHO 16 14 4 6 40 29/03/2011 LI-EP-TINT

253063 GABRIELA DE SOUZA CHAVES RIBEIRO 18 6 10 4 38 10/05/2011 LI-EP-TINT

25877503 ETHYENNI DE CASSIA LEANDRO DE SOUZA 12 12 8 6 38 07/01/2011 LI-EP-TINT

25788234 MARIA EDUARDA LIMA ALVES 14 8 6 8 36 07/06/2010 LI-EP-TINT

25255248 ANA BEATRIZ PEREIRA ROSA 12 6 10 8 36 30/11/2010 LI-EP-TINT

25626699 SOFIA VITORINO GUILARDUCCI 12 8 8 6 34 11/05/2011 LI-EP-TINT

25655137 LORENA CATARINA DE MACEDO CORREA 8 6 14 6 34 25/03/2011 LI-EP-TINT

25256662 THAYLLA CAMILE CAMPOS DA SILVA 16 4 6 6 32 06/02/2011 LI-EP-TINT

25586271 RAISSA PIMENTEL DIAS ALTIER 14 4 8 6 32 03/06/2011 LI-EP-TINT

25261939 KAYLAINE CECILIA DOS SANTOS CERQUEIRA 12 8 8 4 32 14/12/2010 LI-EP-TINT

252313470 HEITOR NASCIMENTO MATOS 12 4 12 2 30 24/06/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25962693 SARAH MENDES DA SILVA VENTURA 10 8 6 6 30 25/06/2011 LI-EP-TINT

25641832 MYLLENA CRISTINA ANDRE NASCIMENTO 14 4 2 6 26 01/06/2011 LI-EP-TINT

25821856 PEDRO LUCAS FARIA MENDES DOS SANTOS 12 8 4 0 24 18/04/2011 LI-EP-TINT

25086714 EMANUELLY LAURINDO DOS PASSOS 6 8 4 6 24 13/05/2011 LI-EP-TINT

25071114 EMILLY FERREIRA DA SILVA 8 4 4 4 20 09/03/2011 LI-EP-TINT

25329687 MAYRE LUCIA NUNES 0 4 2 0 6 05/06/1964 LI-EP-TINT

25216505 MARNON HELDER NOGUEIRA JUNIOR 0 4 2 0 6 23/01/1983 LI-EP-TINT

25368916 NATHANY CRISLENY BARRETO 0 4 2 0 6 22/06/1991 LI-EP-TINT

25946161 THALITA RODRIGUES 0 4 2 0 6 05/07/2010 LI-EP-TINT

259511555 MARIA LAURA DE OLIVEIRA 0 4 2 0 6 16/11/2010 LI-EP-TINT

252913193 ANA JULIA DE SOUZA SA SILVA 0 4 2 0 6 21/03/2011 LI-EP-TINT

Curso Santos Dumont - MECÂNICA (INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25945057 ANNA JHULIA TORRES DE LIMA 24 18 20 16 78 16/01/2011 AC-TINT

25735488 ISABELLA DE FREITAS SIQUEIRA 22 10 12 18 62 06/02/2011 AC-TINT

25059831 DAVI NASCIMENTO MENDES 20 14 12 16 62 29/07/2010 AC-TINT

2598770 LUCAS BARROSO VICTORINO 18 12 14 18 62 21/10/2010 AC-TINT

25638585 DIONATAN FRANCISCO DA SILVA 22 16 12 10 60 06/12/2010 AC-TINT

25782717 PABLO MIGUEL CARMO DOUSSEAUX 18 20 8 12 58 19/01/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

2533486 MARIA CLARA DE FREITAS MOREIRA 22 14 10 10 56 07/05/2011 AC-TINT

25185113 MARIA TEREZA CORREA DA SILVA 22 6 14 14 56 12/01/2011 AC-TINT

25089240 BERNARDO ROTATORI VAZ DE MELLO 18 14 14 10 56 07/04/2011 AC-TINT

25833047 PEDRO ANTONIO GONCALVES DA SILVA 18 12 16 10 56 27/05/2010 AC-TINT

250211988 THAYLA FERNANDA WEITZEL DE SOUZA ALMEIDA 24 10 10 10 54 21/10/2010 AC-TINT

25673142 MIGUEL CRUZ E LIMA 16 16 6 16 54 19/09/2010 AC-TINT

25526219 DAVI EDUARDO AMORIM DE OLIVEIRA 14 12 14 14 54 05/01/2011 AC-TINT

2573835 MARIA CLARA FABIANO BERNARDO 18 8 10 16 52 06/04/2011 AC-TINT

25147686 MARIA JULIA DE CARVALHO MARQUES 20 12 12 6 50 31/03/2011 AC-TINT

25269847 JULIANNA JHENNI COBUCI ROMAO RIBEIRO 20 8 14 8 50 07/02/2011 AC-TINT

25656531 MARIA VITORIA DO NASCIMENTO MARCIANO 22 10 8 8 48 19/04/2011 AC-TINT

255710780 DIMITRI ANDRADE PASCHOAL 18 10 10 10 48 21/06/2010 AC-TINT

25381859 TEODORO ROMAO FERREIRA MARQUES 14 8 12 14 48 28/12/2010 AC-TINT

25956874 JAIR GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 20 10 12 4 46 15/01/2011 AC-TINT

25196717 ISAQUE SANTOS DE CASTRO 14 12 10 10 46 17/09/2010 AC-TINT

25886780 IGOR ALVIM PEREIRA 20 10 10 4 44 09/01/2011 AC-TINT

257812048 BYANCA APARECIDA DE FREITAS 16 10 8 10 44 26/11/2010 AC-TINT

25556692 SERGYO JWNYOR DA COSTA RODRIGUES 14 10 12 8 44 12/01/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25698813 HYASMIN DA SILVA MENDONCA 22 6 6 8 42 20/06/2010 AC-TINT

25981171 TIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA 18 6 6 12 42 05/11/2010 AC-TINT

2505304 ISAQUE DAVI LOPES GONCALVES 16 10 8 8 42 25/07/2010 AC-TINT

25455234 VICTOR ALMEIDA PITTA 16 10 8 8 42 01/05/2011 AC-TINT

25308926 JHONATAN CAMPOS DE SOUZA 12 12 10 8 42 06/09/2010 AC-TINT

25298596 BEATRIZ GABRIELLY MOREIRA DE OLIVEIRA 16 6 12 6 40 20/10/2011 AC-TINT

25554244 ISADORAH BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 14 12 10 4 40 09/05/2011 AC-TINT

256612270 GABRIEL HENRIQUE DE MOURA SOUZA 12 16 8 4 40 10/08/2010 AC-TINT

2560763 OLIVER GUIMARAES PAIVA 12 14 8 6 40 25/03/2011 AC-TINT

2556178 LINCOLN PEDRO RIBEIRO 12 12 10 6 40 14/12/2010 AC-TINT

2506340 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA 12 10 12 6 40 28/06/2011 AC-TINT

2591755 GABRIEL REIS EUZEBIO 14 10 10 4 38 19/06/2011 AC-TINT

25136647 BRENO SEBASTIAO DE OLIVEIRA 12 8 12 6 38 03/06/2011 AC-TINT

2594548 GUILHERME JOSE MIRANDA DA FONSECA 10 10 12 6 38 30/08/2010 AC-TINT

253113658 LYDIA RIBEIRO LIMA 16 8 8 4 36 25/12/2010 AC-TINT

25206675 JOAO PEDRO FERNANDES MARCELINO 14 8 8 6 36 09/11/2009 AC-TINT

25417605 KAILANE PETRONILHO DE OLIVEIRA 10 10 6 10 36 15/11/2010 AC-TINT

25656600 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA PAULO 8 10 8 10 36 16/01/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25729921 EMILY ANTONIETA CREPALDI RODRIGUES 14 8 8 4 34 05/03/2010 AC-TINT

2557743 YAN VON SOHSTEN FERREIRA 14 8 8 4 34 10/11/2010 AC-TINT

252210167 SAMUEL DA SILVA DIAS 16 6 8 2 32 27/12/2010 AC-TINT

25931682 ENZO GOMES MELCHIADES 16 4 8 4 32 22/04/2011 AC-TINT

258211368 DANIEL LOPES NASCIMENTO 10 10 6 6 32 29/01/2011 AC-TINT

25259328 ARYANE APARECIDA BARRETO FERREIRA 10 8 8 6 32 22/08/2010 AC-TINT

2565201 ISIS MARIA DE ALMEIDA BARRETO 10 6 10 6 32 14/06/2011 AC-TINT

25025175 JOAO VITOR NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10 4 10 8 32 25/05/2011 AC-TINT

25156624 KAMILY APARECIDA DE SOUZA GOMES 8 8 12 4 32 14/01/2011 AC-TINT

253812381 DAVI FERNANDES 12 8 10 0 30 04/05/2011 AC-TINT

25909900 DANIEL LUCIO PEREIRA ALIANCA 6 12 10 2 30 06/01/2011 AC-TINT

25489937 RUAN MIGUEL BATISTA RODRIGUES 12 6 6 2 26 19/05/2011 AC-TINT

2571377 EMANUELLY PORTO RODRIGUES 10 8 6 2 26 09/05/2011 AC-TINT

25911709 HENDERSON VINICIUS REIS 10 6 8 2 26 22/11/2010 AC-TINT

253311683 LUANA GABRIELLE FERREIRA SOUZA 10 6 8 2 26 11/03/2011 AC-TINT

25414754 TIAGO RICARDO COELHO FERREIRA 12 8 4 0 24 01/07/2010 AC-TINT

25474057 PEDRO HENRIQUE NUNES ANTONIO 12 4 6 2 24 16/03/2011 AC-TINT

25624875 VINICIUS DE PAULA PIMENTEL 4 6 10 4 24 02/02/2011 AC-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25332060 YASMIM DE SOUZA MACHADO 2 4 4 0 10 07/08/2010 AC-TINT

253013149 EDUARDO ANTONIO FERNANDES COUTINHO 0 4 2 0 6 12/06/2010 AC-TINT

251012442 IZAC SEBASTIAN AVELINO 0 4 2 0 6 28/06/2010 AC-TINT

255313408 SOFIA GABRIELLE DE PAULA SOUZA 0 4 2 0 6 19/01/2011 AC-TINT

25151421 THAIS DA SILVA GONCALVES 0 4 2 0 6 20/02/2011 AC-TINT

254113185 KAYK AUGUSTO CANTARINO RODRIGUES 0 4 2 0 6 24/04/2011 AC-TINT

254110821 KAUA RICHARDY DA SILVA FERREIRA 0 4 2 0 6 25/04/2011 AC-TINT

25338667 KEVELIN VITORIA FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 26/04/2011 AC-TINT

25881505 IGOR FERREIRA FRANCA 8 4 8 4 24 15/04/2011 AC-TINT

25638585 DIONATAN FRANCISCO DA SILVA 22 16 12 10 60 06/12/2010 LB-PPI-TINT

25833047 PEDRO ANTONIO GONCALVES DA SILVA 18 12 16 10 56 27/05/2010 LB-PPI-TINT

25147686 MARIA JULIA DE CARVALHO MARQUES 20 12 12 6 50 31/03/2011 LB-PPI-TINT

25656531 MARIA VITORIA DO NASCIMENTO MARCIANO 22 10 8 8 48 19/04/2011 LB-PPI-TINT

25196717 ISAQUE SANTOS DE CASTRO 14 12 10 10 46 17/09/2010 LB-PPI-TINT

25886780 IGOR ALVIM PEREIRA 20 10 10 4 44 09/01/2011 LB-PPI-TINT

257812048 BYANCA APARECIDA DE FREITAS 16 10 8 10 44 26/11/2010 LB-PPI-TINT

25556692 SERGYO JWNYOR DA COSTA RODRIGUES 14 10 12 8 44 12/01/2011 LB-PPI-TINT

25308926 JHONATAN CAMPOS DE SOUZA 12 12 10 8 42 06/09/2010 LB-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

2591755 GABRIEL REIS EUZEBIO 14 10 10 4 38 19/06/2011 LB-PPI-TINT

25656600 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA PAULO 8 10 8 10 36 16/01/2011 LB-PPI-TINT

25729921 EMILY ANTONIETA CREPALDI RODRIGUES 14 8 8 4 34 05/03/2010 LB-PPI-TINT

25259328 ARYANE APARECIDA BARRETO FERREIRA 10 8 8 6 32 22/08/2010 LB-PPI-TINT

2565201 ISIS MARIA DE ALMEIDA BARRETO 10 6 10 6 32 14/06/2011 LB-PPI-TINT

25156624 KAMILY APARECIDA DE SOUZA GOMES 8 8 12 4 32 14/01/2011 LB-PPI-TINT

25414754 TIAGO RICARDO COELHO FERREIRA 12 8 4 0 24 01/07/2010 LB-PPI-TINT

254113185 KAYK AUGUSTO CANTARINO RODRIGUES 0 4 2 0 6 24/04/2011 LB-PPI-TINT

254110821 KAUA RICHARDY DA SILVA FERREIRA 0 4 2 0 6 25/04/2011 LB-PPI-TINT

25338667 KEVELIN VITORIA FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 26/04/2011 LB-PPI-TINT

254110821 KAUA RICHARDY DA SILVA FERREIRA 0 4 2 0 6 25/04/2011 LB-PCD-TINT

25638585 DIONATAN FRANCISCO DA SILVA 22 16 12 10 60 06/12/2010 LB-EP-TINT

2533486 MARIA CLARA DE FREITAS MOREIRA 22 14 10 10 56 07/05/2011 LB-EP-TINT

25185113 MARIA TEREZA CORREA DA SILVA 22 6 14 14 56 12/01/2011 LB-EP-TINT

25833047 PEDRO ANTONIO GONCALVES DA SILVA 18 12 16 10 56 27/05/2010 LB-EP-TINT

2573835 MARIA CLARA FABIANO BERNARDO 18 8 10 16 52 06/04/2011 LB-EP-TINT

25147686 MARIA JULIA DE CARVALHO MARQUES 20 12 12 6 50 31/03/2011 LB-EP-TINT

25269847 JULIANNA JHENNI COBUCI ROMAO RIBEIRO 20 8 14 8 50 07/02/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25656531 MARIA VITORIA DO NASCIMENTO MARCIANO 22 10 8 8 48 19/04/2011 LB-EP-TINT

25196717 ISAQUE SANTOS DE CASTRO 14 12 10 10 46 17/09/2010 LB-EP-TINT

25886780 IGOR ALVIM PEREIRA 20 10 10 4 44 09/01/2011 LB-EP-TINT

257812048 BYANCA APARECIDA DE FREITAS 16 10 8 10 44 26/11/2010 LB-EP-TINT

25556692 SERGYO JWNYOR DA COSTA RODRIGUES 14 10 12 8 44 12/01/2011 LB-EP-TINT

2505304 ISAQUE DAVI LOPES GONCALVES 16 10 8 8 42 25/07/2010 LB-EP-TINT

25455234 VICTOR ALMEIDA PITTA 16 10 8 8 42 01/05/2011 LB-EP-TINT

25308926 JHONATAN CAMPOS DE SOUZA 12 12 10 8 42 06/09/2010 LB-EP-TINT

25554244 ISADORAH BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 14 12 10 4 40 09/05/2011 LB-EP-TINT

256612270 GABRIEL HENRIQUE DE MOURA SOUZA 12 16 8 4 40 10/08/2010 LB-EP-TINT

2556178 LINCOLN PEDRO RIBEIRO 12 12 10 6 40 14/12/2010 LB-EP-TINT

2591755 GABRIEL REIS EUZEBIO 14 10 10 4 38 19/06/2011 LB-EP-TINT

25136647 BRENO SEBASTIAO DE OLIVEIRA 12 8 12 6 38 03/06/2011 LB-EP-TINT

253113658 LYDIA RIBEIRO LIMA 16 8 8 4 36 25/12/2010 LB-EP-TINT

25656600 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA PAULO 8 10 8 10 36 16/01/2011 LB-EP-TINT

25729921 EMILY ANTONIETA CREPALDI RODRIGUES 14 8 8 4 34 05/03/2010 LB-EP-TINT

252210167 SAMUEL DA SILVA DIAS 16 6 8 2 32 27/12/2010 LB-EP-TINT

25931682 ENZO GOMES MELCHIADES 16 4 8 4 32 22/04/2011 LB-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25259328 ARYANE APARECIDA BARRETO FERREIRA 10 8 8 6 32 22/08/2010 LB-EP-TINT

2565201 ISIS MARIA DE ALMEIDA BARRETO 10 6 10 6 32 14/06/2011 LB-EP-TINT

25156624 KAMILY APARECIDA DE SOUZA GOMES 8 8 12 4 32 14/01/2011 LB-EP-TINT

253812381 DAVI FERNANDES 12 8 10 0 30 04/05/2011 LB-EP-TINT

25414754 TIAGO RICARDO COELHO FERREIRA 12 8 4 0 24 01/07/2010 LB-EP-TINT

25151421 THAIS DA SILVA GONCALVES 0 4 2 0 6 20/02/2011 LB-EP-TINT

254113185 KAYK AUGUSTO CANTARINO RODRIGUES 0 4 2 0 6 24/04/2011 LB-EP-TINT

254110821 KAUA RICHARDY DA SILVA FERREIRA 0 4 2 0 6 25/04/2011 LB-EP-TINT

25338667 KEVELIN VITORIA FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 26/04/2011 LB-EP-TINT

25638585 DIONATAN FRANCISCO DA SILVA 22 16 12 10 60 06/12/2010 LI-PPI-TINT

25782717 PABLO MIGUEL CARMO DOUSSEAUX 18 20 8 12 58 19/01/2011 LI-PPI-TINT

25833047 PEDRO ANTONIO GONCALVES DA SILVA 18 12 16 10 56 27/05/2010 LI-PPI-TINT

25147686 MARIA JULIA DE CARVALHO MARQUES 20 12 12 6 50 31/03/2011 LI-PPI-TINT

25656531 MARIA VITORIA DO NASCIMENTO MARCIANO 22 10 8 8 48 19/04/2011 LI-PPI-TINT

25381859 TEODORO ROMAO FERREIRA MARQUES 14 8 12 14 48 28/12/2010 LI-PPI-TINT

25196717 ISAQUE SANTOS DE CASTRO 14 12 10 10 46 17/09/2010 LI-PPI-TINT

25886780 IGOR ALVIM PEREIRA 20 10 10 4 44 09/01/2011 LI-PPI-TINT

257812048 BYANCA APARECIDA DE FREITAS 16 10 8 10 44 26/11/2010 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25556692 SERGYO JWNYOR DA COSTA RODRIGUES 14 10 12 8 44 12/01/2011 LI-PPI-TINT

25308926 JHONATAN CAMPOS DE SOUZA 12 12 10 8 42 06/09/2010 LI-PPI-TINT

2591755 GABRIEL REIS EUZEBIO 14 10 10 4 38 19/06/2011 LI-PPI-TINT

2594548 GUILHERME JOSE MIRANDA DA FONSECA 10 10 12 6 38 30/08/2010 LI-PPI-TINT

25417605 KAILANE PETRONILHO DE OLIVEIRA 10 10 6 10 36 15/11/2010 LI-PPI-TINT

25656600 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA PAULO 8 10 8 10 36 16/01/2011 LI-PPI-TINT

25729921 EMILY ANTONIETA CREPALDI RODRIGUES 14 8 8 4 34 05/03/2010 LI-PPI-TINT

25259328 ARYANE APARECIDA BARRETO FERREIRA 10 8 8 6 32 22/08/2010 LI-PPI-TINT

2565201 ISIS MARIA DE ALMEIDA BARRETO 10 6 10 6 32 14/06/2011 LI-PPI-TINT

25025175 JOAO VITOR NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10 4 10 8 32 25/05/2011 LI-PPI-TINT

25156624 KAMILY APARECIDA DE SOUZA GOMES 8 8 12 4 32 14/01/2011 LI-PPI-TINT

25909900 DANIEL LUCIO PEREIRA ALIANCA 6 12 10 2 30 06/01/2011 LI-PPI-TINT

25911709 HENDERSON VINICIUS REIS 10 6 8 2 26 22/11/2010 LI-PPI-TINT

25414754 TIAGO RICARDO COELHO FERREIRA 12 8 4 0 24 01/07/2010 LI-PPI-TINT

25474057 PEDRO HENRIQUE NUNES ANTONIO 12 4 6 2 24 16/03/2011 LI-PPI-TINT

25624875 VINICIUS DE PAULA PIMENTEL 4 6 10 4 24 02/02/2011 LI-PPI-TINT

251012442 IZAC SEBASTIAN AVELINO 0 4 2 0 6 28/06/2010 LI-PPI-TINT

254113185 KAYK AUGUSTO CANTARINO RODRIGUES 0 4 2 0 6 24/04/2011 LI-PPI-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

254110821 KAUA RICHARDY DA SILVA FERREIRA 0 4 2 0 6 25/04/2011 LI-PPI-TINT

25338667 KEVELIN VITORIA FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 26/04/2011 LI-PPI-TINT

25945057 ANNA JHULIA TORRES DE LIMA 24 18 20 16 78 16/01/2011 LI-PCD-TINT

254110821 KAUA RICHARDY DA SILVA FERREIRA 0 4 2 0 6 25/04/2011 LI-PCD-TINT

25945057 ANNA JHULIA TORRES DE LIMA 24 18 20 16 78 16/01/2011 LI-EP-TINT

25638585 DIONATAN FRANCISCO DA SILVA 22 16 12 10 60 06/12/2010 LI-EP-TINT

25782717 PABLO MIGUEL CARMO DOUSSEAUX 18 20 8 12 58 19/01/2011 LI-EP-TINT

2533486 MARIA CLARA DE FREITAS MOREIRA 22 14 10 10 56 07/05/2011 LI-EP-TINT

25185113 MARIA TEREZA CORREA DA SILVA 22 6 14 14 56 12/01/2011 LI-EP-TINT

25833047 PEDRO ANTONIO GONCALVES DA SILVA 18 12 16 10 56 27/05/2010 LI-EP-TINT

250211988 THAYLA FERNANDA WEITZEL DE SOUZA ALMEIDA 24 10 10 10 54 21/10/2010 LI-EP-TINT

25526219 DAVI EDUARDO AMORIM DE OLIVEIRA 14 12 14 14 54 05/01/2011 LI-EP-TINT

2573835 MARIA CLARA FABIANO BERNARDO 18 8 10 16 52 06/04/2011 LI-EP-TINT

25147686 MARIA JULIA DE CARVALHO MARQUES 20 12 12 6 50 31/03/2011 LI-EP-TINT

25269847 JULIANNA JHENNI COBUCI ROMAO RIBEIRO 20 8 14 8 50 07/02/2011 LI-EP-TINT

25656531 MARIA VITORIA DO NASCIMENTO MARCIANO 22 10 8 8 48 19/04/2011 LI-EP-TINT

25381859 TEODORO ROMAO FERREIRA MARQUES 14 8 12 14 48 28/12/2010 LI-EP-TINT

25956874 JAIR GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 20 10 12 4 46 15/01/2011 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25196717 ISAQUE SANTOS DE CASTRO 14 12 10 10 46 17/09/2010 LI-EP-TINT

25886780 IGOR ALVIM PEREIRA 20 10 10 4 44 09/01/2011 LI-EP-TINT

257812048 BYANCA APARECIDA DE FREITAS 16 10 8 10 44 26/11/2010 LI-EP-TINT

25556692 SERGYO JWNYOR DA COSTA RODRIGUES 14 10 12 8 44 12/01/2011 LI-EP-TINT

25698813 HYASMIN DA SILVA MENDONCA 22 6 6 8 42 20/06/2010 LI-EP-TINT

2505304 ISAQUE DAVI LOPES GONCALVES 16 10 8 8 42 25/07/2010 LI-EP-TINT

25455234 VICTOR ALMEIDA PITTA 16 10 8 8 42 01/05/2011 LI-EP-TINT

25308926 JHONATAN CAMPOS DE SOUZA 12 12 10 8 42 06/09/2010 LI-EP-TINT

25298596 BEATRIZ GABRIELLY MOREIRA DE OLIVEIRA 16 6 12 6 40 20/10/2011 LI-EP-TINT

25554244 ISADORAH BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 14 12 10 4 40 09/05/2011 LI-EP-TINT

256612270 GABRIEL HENRIQUE DE MOURA SOUZA 12 16 8 4 40 10/08/2010 LI-EP-TINT

2560763 OLIVER GUIMARAES PAIVA 12 14 8 6 40 25/03/2011 LI-EP-TINT

2556178 LINCOLN PEDRO RIBEIRO 12 12 10 6 40 14/12/2010 LI-EP-TINT

2506340 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA 12 10 12 6 40 28/06/2011 LI-EP-TINT

2591755 GABRIEL REIS EUZEBIO 14 10 10 4 38 19/06/2011 LI-EP-TINT

25136647 BRENO SEBASTIAO DE OLIVEIRA 12 8 12 6 38 03/06/2011 LI-EP-TINT

2594548 GUILHERME JOSE MIRANDA DA FONSECA 10 10 12 6 38 30/08/2010 LI-EP-TINT

253113658 LYDIA RIBEIRO LIMA 16 8 8 4 36 25/12/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25417605 KAILANE PETRONILHO DE OLIVEIRA 10 10 6 10 36 15/11/2010 LI-EP-TINT

25656600 GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA PAULO 8 10 8 10 36 16/01/2011 LI-EP-TINT

25729921 EMILY ANTONIETA CREPALDI RODRIGUES 14 8 8 4 34 05/03/2010 LI-EP-TINT

252210167 SAMUEL DA SILVA DIAS 16 6 8 2 32 27/12/2010 LI-EP-TINT

25931682 ENZO GOMES MELCHIADES 16 4 8 4 32 22/04/2011 LI-EP-TINT

25259328 ARYANE APARECIDA BARRETO FERREIRA 10 8 8 6 32 22/08/2010 LI-EP-TINT

2565201 ISIS MARIA DE ALMEIDA BARRETO 10 6 10 6 32 14/06/2011 LI-EP-TINT

25025175 JOAO VITOR NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10 4 10 8 32 25/05/2011 LI-EP-TINT

25156624 KAMILY APARECIDA DE SOUZA GOMES 8 8 12 4 32 14/01/2011 LI-EP-TINT

253812381 DAVI FERNANDES 12 8 10 0 30 04/05/2011 LI-EP-TINT

25909900 DANIEL LUCIO PEREIRA ALIANCA 6 12 10 2 30 06/01/2011 LI-EP-TINT

2571377 EMANUELLY PORTO RODRIGUES 10 8 6 2 26 09/05/2011 LI-EP-TINT

25911709 HENDERSON VINICIUS REIS 10 6 8 2 26 22/11/2010 LI-EP-TINT

253311683 LUANA GABRIELLE FERREIRA SOUZA 10 6 8 2 26 11/03/2011 LI-EP-TINT

25414754 TIAGO RICARDO COELHO FERREIRA 12 8 4 0 24 01/07/2010 LI-EP-TINT

25474057 PEDRO HENRIQUE NUNES ANTONIO 12 4 6 2 24 16/03/2011 LI-EP-TINT

25624875 VINICIUS DE PAULA PIMENTEL 4 6 10 4 24 02/02/2011 LI-EP-TINT

251012442 IZAC SEBASTIAN AVELINO 0 4 2 0 6 28/06/2010 LI-EP-TINT



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25151421 THAIS DA SILVA GONCALVES 0 4 2 0 6 20/02/2011 LI-EP-TINT

254113185 KAYK AUGUSTO CANTARINO RODRIGUES 0 4 2 0 6 24/04/2011 LI-EP-TINT

254110821 KAUA RICHARDY DA SILVA FERREIRA 0 4 2 0 6 25/04/2011 LI-EP-TINT

25338667 KEVELIN VITORIA FERREIRA DA SILVA 0 4 2 0 6 26/04/2011 LI-EP-TINT

25881505 IGOR FERREIRA FRANCA 8 4 8 4 24 15/04/2011 LI-EP-TINT

25945057 ANNA JHULIA TORRES DE LIMA 24 18 20 16 78 16/01/2011 PCD-TINT

254110821 KAUA RICHARDY DA SILVA FERREIRA 0 4 2 0 6 25/04/2011 PCD-TINT

Legenda

1. LING - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

2. MAT - Matemática

3. CNAT - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

4. CHUM - Ciências Humanas e suas Tecnologias


